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XokkelHbi TypHUp
MpopbiB

MecTo npoBeaeHun

fOHown 2007, 08.04.2021 — 11.04.2021

CK OmuTtpos (OMUTpOB)

KomaHpga «A» — Jlyu-2006

o damunua Nmsa

MockaneHko ApTem
Kauesanos leoprui
®enopos MBaH
AknmoB ApteM

BbikoBCckui Bnagnmup

XyTbI3 TUMyp
Poroxxa Casenui
JNokTiowmH Meb
3toHOB ApTeM

lMpokoneHko Apocnas

LlenkoB Makcum
Kuptowwnn Cepren
Yuctunos daHuna
Kokapes VBaH
KabaHoB AHapen
HoBunkoB AHape
MycunH Bnagucnas
CrapwuHoB AHApel

KomaHpa «B» — flHTapHasa 3Be3aa

N9
72
88
6
9
15
16
39
53
54
55
57
68
77
86
87
97

damunug Nms
HosukoB JleB
lNyces Poctncnase
KpeBckun Makcum
TuTopeHko Unbsa
Kntoctep ApceHum
IOTKMH Bnagnmmp
Ko6a Erop
Mpycak Nnbsa
CunpakoB CeMeH
Oobpuk AHapen
KavanunH ®egnop
BabkunH JaHuun
CMmupHoB ApTeM
YepHoB bopuc
MapuwaHT 'neb
LLleBueHko Hunkonai

MocnemaTtueBble
6pocku

Moz No
G 1
G 2
D 3
D 4
D 5
D
F
F
D
F
F
F
F
D
F
F
F
F
Mo3 No
G 1
G 2
F 3
D
D
F
F
F
D
D
F
F
F
F
F
D

Bpemsa vrpsbi

BpaTape#n
Bpema «A»
00:00 20
45:00 20

«B»
72
72

B3siTue BopoT

Bpema Tlon
07:40 21
14:44 23
31:28 23
31:58 14
42:24 5

B3siTne Bopor

Bpema [on
06:09 68
19:41 16
25:40 87

PesynbTaT no
nepuoaam
B3saTtune
BOpOT

LLUTtpadHoe
BpeMs

OdaTa

Bpema 10:35 — 11:45

Acc Acc WUc

11
5
11
24
16

21

+1

Acc Acc WUc

16
15

<A»
«B»
<A»

«B»
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10 anpens 2021 Maty N9

Ne
3
19

53
87
55
57
68
15

YpaneHusa
Muu Tp  Hau
1 38 17:11
1 14 40:17
YpaneHus
Muu Tp  Hau
1 14 12:20
1 38 14:30
1 14 24:04
25 37 26:23
40 37:47

42 | 44:31
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LIMANBbHBIM MPOTOKOJT MATYA N218

18

Sputenn 0

OKOH
18:11
41:17

OKOH
13:20
14:44
25:04
31:28
38:47
45:00

urpbl
03:00

dyfudfife 03:00



«Bb»

FnaBHbIN cyabs JInHeWHbIN cyaba / CyAabsa BpeMeHu

Moanucob JInHeHbIX cyabs /  Cekpetapb

MpuMmeuyaHune K npoTokony



