## ФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №18

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2007, 08.04.2021 — 11.04.2021	Дата	10 апреля 2021	Матч №	18
Место проведения	СК Дмитров (Дмитров)	Время	10:35 — 11:45	Зрители	0

	оманда «А» — Луч-2006	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Москаленко Артем	G
20	Кацевалов Георгий	G
2	Федоров Иван	D
3	Якимов Артем	D
5	Быковский Владимир	D
6	Хутыз Тимур	D
8	Рогожа Савелий	F
11	Локтюшин Глеб	F
13	Гзюнов Артем	D
14	Прокопенко Ярослав	F
16	Цепков Максим	F
17	Кирюшин Сергей	F
18	Чистилов Данила	F
19	Кокарев Иван	D
21	Кабанов Андрей	F
22	Новиков Андрей	F
23	Мусин Владислав	F
24	Старшинов Андрей	F

Взятие ворот					
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис
1	07:40	21	11		
2	14:44	23	5	21	+1
3	31:28	23	11		
4	31:58	14	24		
5	42:24	5	16		

	Удаления					
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон		
3	1	38	17:11	18:11		
19	1	14	40:17	41:17		

Kc	оманда «В» — Янтарная Звезд	а
Νō	Фамилия Имя	Поз
72	Новиков Лев	G
88	Гусев Ростислав	G
6	Кревский Максим	F
9	Титоренко Илья	D
15	Клюстер Арсений	D
16	Юткин Владимир	F
39	Коба Егор	F
53	Прусак Илья	F
54	Сидаков Семен	D
55	Добрик Андрей	D
57	Качалин Федор	F
68	Бабкин Даниил	F
77	Смирнов Артем	F
86	Чернов Борис	F
87	Маршант Глеб	F
97	Шевченко Николай	D

Взятие ворот							
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис		
1	06:09	68	16				
2	19:41	16	15				
3	25:40	87					

Удаления					
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон	
53	1	14	12:20	13:20	
87	1	38	14:30	14:44	
55	1	14	24:04	25:04	
57	25	37	26:23	31:28	
68	1	40	37:47	38:47	
15	1	42	44:31	45:00	

## Послематчевые броски

вратареи						
Время	«A»	«В»				
00:00	20	72				
45:00	20	72				

Время игры

			1911	m.
Результат по периодам			2	В
Взятие	«A»	2	q(V)	3
ворот	«B»	1	2 🖔	100
Штрафное	«A»	0	1	A
время	«B»	2	26	2

ПБ Році Время игры
Начело 03:00
Окончание 03:00
Тайм-аут
Тайм-аут

			«Б»	
Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		